ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ПРИОБСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №18

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

5 июля 2021 г.                                                                                               № 2/2
с.Кривошеино

О количестве подписей избирателей, подлежащих проверке в соответствии с частью 3 статьи 38 Закона Томской области «О выборах депутатов Законодательной Думы Томской области» при проведении проверки подписных листов с подписями избирателей, представленных для регистрации кандидатов
В соответствии с частью 3 статьи 38 Закона Томской области от 12.07.2206 № 147-ОЗ «О выборах депутатов Законодательной Думы Томской области», постановлением Избирательной комиссии Томской области от 18.06.2021 № 75/605 «О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, областного списка кандидатов, необходимом для регистрации кандидата, областного списка кандидатов, и максимальном количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, областного списка кандидатов, представляемом в соответствующие избирательные комиссии для регистрации кандидата, областного списка кандидатов на выборах депутатов Законодательной Думы Томской области седьмого созыва»

окружная избирательная комиссия по Приобскому одномандатному избирательному округу № 18 решила:

1. Определить, что количество подписей, представленных для регистрации  кандидатов, подлежащих проверке, составляет 187 подписей избирателей.

	 Председатель

окружной избирательной комиссии

	____________

подпись
	Н.Д.Зейля

	Секретарь

окружной избирательной комиссии
	____________

подпись
	Л.А.Кузьмина